1,619.98 0.1601 259.20

1,485.01 2,970.01

2,970.01 0.160 475.20

' RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 60,461.99

IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 60,461.99

IVA 16 % 9,673.92 Impuestos 9,673.92

IVA0% 0.00 Total 70.135.91

SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 91/100 M.N.

Otros

CONTENIDO

Cajas·

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

8437013426824 50202203 Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m
21 43 1333 1000118 VER

8437019818012 50202203 Vino Tinto Pingus 18 de 0750m
21 43 1333 1000991 430